
創業１０年（１１年目）を迎えましての御挨拶 

お客様各位 

                                                   創業１０年（１１年目）を迎えましての御挨拶 

拝啓 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は平成２０年１１月１８日の創業より、１１年目を迎えることができました。 

創業以来、投資を含め、厳選したビジネスに挑戦して参りました。また、魅力ある事業プランの創造や付加

価値をご提供することを試みて参りました。現在も継続的に行われている事業もあれば、時には断念せざ

るを得ない事業もありましたが、賛同いただいた多くのビジネスパートナー様には、どんな時も暖かく見守

っていただき、厚く御礼申し上げます。 

 丸１０年の経験は、私にとってかけがえのないものです。大変、苦しい想いをしたことの方が記憶には残

りますが、これも大切な経験です。だからこそ味わえた感動もあったと思います。 

 

 これから人間として、一企業として、ありきたりな言葉にはなりますが、見守ってくださった方々へのお役

に立てるよう、さらに努力を重ねて参りたいと存じます。 

 

 今後とも何卒、ご支援ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。                                     

敬具 

                                                                                                                                                                                      

   平成３０年１１月２７日 

 

プレコンサルファーム株式会社 

代表取締役  原 達也 


